
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" / У " 2021 г. № f S ' 3 4 - щ 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского 
округа от 11 ноября 2013 года 
№ 2707-па 

В целях совершенствования системы материального стимулирования 
муниципальных служащих администрации Губкинского городского округа, 
работников администрации Губкинского городского округа, замещающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 11 ноября 2013 года № 2707-па «О формировании и 
распределении премиальных выплат участникам проектов» (в редакции 
постановлений администрации Губкинского городского округа от 28.05.2015 
№ 935-па, от 02.10.2015 № 1938-па, от 19.01.2016 № 10-па, от 19.05.2016 
№ 986-па, от 29.06.2016 № 1262-па, от 05.04.2017 № 523-па, от 05.10.2017 
№ 1552-па, от 22.06.2018 № 983-па, от 18.03.2019 № 377-па, от 01.10.2020 
№ 1407-па): 

в Порядок формирования и распределения премиальных выплат 
муниципальным служащим администрации Губкинского городского округа, 
работникам администрации Губкинского городского округа, замещающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, 
утвержденный вышеуказанным постановлением (далее - Порядок): 

- пятый абзац пункта 3.2. раздела 3 «Порядок определения размера 
ежеквартальных премий за своевременное выполнение работ и (или) 
процессов в ходе реализации проекта» изложить в следующей редакции: 



2 

«При этом показатель Ппр в администрации Губкинского городского 
округа не должен быть ниже 1000 рублей и превышать 1500 рублей.». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому 
развитию Сотник Л.А. 

Первый заместитель главы администрации 
руководитель аппарата администрации 


